АДМИНИСТРАЦИЯ
N,{ УНИ ЦИ ПАЛЪНО ГО ОБ РАЗО ВА НИЯ КРДС Н ОАРМ Е ЙСКИ Й РДЙ ОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20l л

станица I]о;lтавская

О подготовке проекта планировки и проекта
межевания территории части кадастрового

квартала 23:13:0501037 в х. Протичка, ограниченного
ул. М. Горького, ул. Красная, ул. Дружбы,

ул. Маяковского для размещения
многоквартирных жилых домов

В соответствии со статьями 42,4З,46 Градостроительного кодекса Россий-
ской Федерации, Федер€шъным законом от б октября 200З годаJф 13l-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции)), Уставом муницип€шьного образования Красноармейский район, Положе-
нием о комиссии по землепользованию и застройке муницип€Lпьного образования
красноармейский район, утвержденным постановлением администр ациимуници-
пального образования Красноармейский район от 18 марта 2Оlб годам 16б (в ре-
дакциИ постаноВJIениЯ админисТрациИ мунициП€Lпьного образования Красноар-
мейскиЙ райоН от 2З сентября 2019 года N |641), в целях создания условий для
устойчивогО развитиЯ территорий муницип€чIьного образования,
постановляю:

l. Приступить к подготовке проекта планировки и проекта межевания тер-
риториИ части кадастрового квартаJIа 2З:13:0501037 в х. Протичка, ограничен-
ногО ул.М.Горького, ул. Красная, ул. Щружбы, ул. Маяковского для р€}змещения
многоквартирных жилых домов (далее - проект).

2. Копциссии по землепользованию и застройке муницип€шьного образова-
ния Красноармейский райогr (Никитин И.В.):

1) со дня опубликования настоящего постановления организовать прием
предложений физических и юридических лиц о порядке, сроках подготовки и
содержании проекта по адресу: станица Полтавская, ул. Просвещения, |07 б,
2-й этаЖ, кабинет Jъ 9, график приема: понедельник - пятница, с 8:00 до 17:00,
перерыв с 12:00 до 13:00;

2) обеспечить проверку проекта на соответствие генер€tльному плану Про-
ТИЧКИНСКОГо сельского поселения Красноармейского района, правилам земле-
пользования и застройки Протичкинского сельского поселения Красноармей-
ского района, требованиям технических регламентов, нормативам градострои-
тельного проектирования Протичкинского сельского поселения Красноармей-
ского района.

}'9

3. Контроль за выполнением
местителя главы муниципа_пьного
тина И.В.

2

настоящего постановления возложить на за-
образования Красноармейский район Ники-

Ю.В. Васин

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официшIьного
опубликования.

Глава
муниципаJIьного образования
Красноармейский район